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Üniversitemiz YÖKAK Kurumsal 
Akreditasyon Programı 
Sürecine Hazır

Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) tarafından 2021 yılında 

Türkiye’de yükseköğretim alanında 
uygulanan Kurumsal Akreditasyon 
Programında (KAP) yer alan 12 ünivers-
iteden biri olan üniversitemiz, Kurumsal 
Akreditasyon Programı Sürecine hazır. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, YÖKAK tarafından çevrim içi 
düzenlenen 2021 Yılı Kurumsal Akredi-
tasyon Programı Yükseköğretim Kalite 

Kurulu Kurum Bilgilendirme Toplantısına 
katıldı. 8 Eylül 2021 tarihinde gerçekleşen 
toplantıya YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Mu-
zaffer Elmas, YÖKAK Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Sibel Aksu Yıldırım, Akredita-
syon Programına kabul edilen üniversitel-
erin rektörleri ile Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Prof. 
Dr. Mustafa Kurt katıldı.

YÖKAK Başkanı Elmas: “Hedefimiz 
Üniversitelerimizi Uluslararası Düz-
eye Ulaştırmak”
Toplantıda bir konuşma yapan YÖKAK 
Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Elmas, Ku-
rumsal Akreditasyon Programına dahil 
olan üniversite rektörleri ile bir araya 
gelmekten mutlu olduğunu dile get-
irerek süreci başarılı bir şekilde geçi-
receklerine inandığını söyledi. Kurumsal 
Akreditasyon Programı ile dünyadaki 
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değişime ayak uydurarak değişimi takip 
edeceklerini anlatan YÖKAK Başkanı El-
mas, bu süreçte üniversitelere büyük 
görevler düştüğünü kaydetti. Üniver-
sitelerin her zaman değişimin öncüsü 
olduğunu söyleyen YÖKAK Başkanı Prof. 
Dr. Muzaffer Elmas, Kurumsal Akredita-
syon Programı sayesinde eğitim-öğretim 
alanında değişimin gerçekleştirilmesiyle 
Türkiye’de üniversitelerin evrensel düz-
eye ulaşmasını hedeflediklerini belirtti. 
KAP sürecinin işleyişi hakkında kısa bilg-
iler veren YÖKAK Başkanı Elmas, sürece 
dahil olan tüm üniversitelere başarılar 
diledi.

YÖKAK Başkanı Muzaffer Elmas’ın 
konuşmasının ardından YÖKAK Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Sibel Aksu Yıldırım, 

Sürecin Basamakları, 2020 Yılında KAP’a 
Dahil Olan Kurumların Profilleri, Mevcut 
Durum, Kalite Güvence Sistemi, Eğitim 
ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, 
Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi 
hakkın bilgiler verdi. 2021 yılında Kurum-
sal Akreditasyon Programına 23 üniversit-
enin başvurduğunu ve içlerinden 12 kuru-
mun seçildiğini de belirten Yıldırım, KAP 
Karma Ziyaret Programını katılımcılarla 
paylaştı.

Rektör Karakaya: “Türkiye 
Yükseköğretiminin Çalışmalarının 
Yakından Takipçisiyiz”
YÖKAK Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Sibel 
Aksu Yıldırım’ın konuşmasının ardından 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya söz alarak Kurumsal Akredita-

syon Programına dahil olmaktan mutlu 
olduklarını belirtti. Kalite süreçlerinde 
gösterdikleri başarıları KAP’ta da göste-
receklerine inandığını kaydeden Rektör 
Karakaya, Türkiye’de yükseköğretim 
alanında yaşanan gelişmelerin yakından 
takipçisi olduklarını ve çok sayıda pro-
jeyi hayata geçirerek ülkemizdeki üni-
versitelere model olduklarını vurguladı. 
KAP Sürecinin hem üniversitemize hem 
şehrimize hayırlı olmasını temenni eden 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, sürece dahil 
olan tüm üniversitelere başarılar dileyer-
ek Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkan 
ve üyelerine gösterdikleri özverilerden 
dolayı teşekkür etti.
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Üniversitemiz Kalite Uygulamalarına 
ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim 
Sistemini de Ekledi

Yükseköğretim kalite güvence 
sistemlerinde rol model olan 

Üniversitemiz ISO 22001:2018 Gıda 
Güvenliği Yönetim Sistemlerini de 
uygulamaya hazırlanıyor. 1 Eylül 
2021 tarihinde Yunus Emre Toplantı 
Salonunda gerçekleşen toplantıyla 
Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 
uzmanlarından Gıda Güvenliği ko-
nusunda eğitim alınması süreci 
başlatıldı.
I
SO 22000, tüketicinin gıda kaynaklı 
hastalıklara maruz kalmaması için 
geliştirilmiş, gıda zinciri içerisindeki 
tüm prosesleri altyapı, hammadde, 
personel ve ekipman gibi tüm etmen-
lerle birlikte kontrol altında tutmayı 
hedefleyen önleyici bir sistemi ifade 
ediyor. KAEÜ, ISO 22000:2018 Gıda 
Güvenliği Yönetim Sistemi ile gıda 
zincirinde hammadde temininden 
başlayarak, gıda hazırlama, işleme, 
üretim, ambalajlama, depolama 

ve nakliye gibi gıda zincirinin her 
aşamasında analiz yapmayı hedefli-
yor. Üniversitemiz bu yöntem ile ge-
rekli yerlerde kritik kontrol noktalar 
belirlenerek herhangi bir problem 
henüz oluşmadan belirli normlarla 
uygun güvenilir gıdaların üretilmesini 
sağlamayı da amaçlıyor.

Rektör Karakaya : ‘’Hem Üre-
tim Hem de Hizmette Kalite 
Zinciri Oluşturarak ISO 22001 
Gıda Güvenliği Yönetim Sistem-
leri Sertifikasına Talibiz’’
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya konu 
ile ilgili yaptığı açıklamada daha 
önce ISO 9001:2015 Kalite Yöne-
tim Sistemi Standardı ve ISO 27001 
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 
(BGYS) belgelerini alarak model 
olduklarını şimdi ise ISO 22000:2018 
Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi 
Sertifikasına talip olduklarını söyledi. 

Uygulamakta oldukları Bütünleşik 
Kalite Yönetimi sayesinde her alan-
da kaliteyi amaçladıklarını kaydeden 
Rektör Karakaya, ISO 22000’le birlik-
te TSE’nin eğitim süreci sonrasında 
gıda üretim ve sunum sürecinde de 
mükemmeliyeti hedeflediklerini be-
lirtti. Öğrenci ve çalışanlara daha ka-
liteli ve daha sağlıklı sunum yapma 
gayesinde olduklarına dikkat çeken 
Karakaya, doğru planlama ile hem 
üretim hem de hizmette sistematik 
bir kalite zinciri oluşturacaklarının 
altını çizdi. TSE’nin vereceği eğitimin 
ardından gıda standartlarını kendi 
bünyelerinde uygulayacaklarını ak-
taran Prof. Dr. Vatan Karakaya, 
daha sonra dış denetim sürecinden 
geçeceklerini ve başarılı olmaları 
halinde ISO 22000:2018 Gıda 
Güvenliği Yönetim Sistemleri Kalite 
Belgesini almaya hak kazanacaklarını 
söyleyerek sözlerine son verdi.
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Rektör Karakaya İnönü 
Üniversitesinde AYDEP’i Anlattı

Uzaktan eğitimde model olan ve 
öğrenme hakkını güvence altına 

alan Ahi Yeterliğe Dayalı Eğitim Yönetim 
Sistemimiz (AYDEP) Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya tarafından 
İnönü Üniversitesi Senatosuna tanıtıldı. 
3 Eylül 2021 tarihinde İnönü Üniver-
sitesinde gerçekleşen toplantıya İnönü 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet 
Kızılay ve senato üyeleri katıldı.

Rektör Karakaya: “AYDEP ile Kalit-
eyi Eğitime Yansıtıyoruz”
AYDEP’in Türk Yükseköğretim sistemi-
nin geleceği için tasarlanmış bir mod-
el olduğunu anlatan Rektör Karakaya, 

AYDEP’in yüz yüze veya uzaktan eğitimde 
yeterliğe dayanan bir sistem olduğunu da 
belirtti. Karakaya, sistemin akreditasyon 
için öngörülen tüm standartları karşılayan 
bir altyapıya sahip olduğunu ifade etti. 
Ahiliğin merkezi olan Kırşehir’de Ahiliğin 
temel ilkeleri arasında yer alan kalitenin 
AYDEP ile birlikte eğitime de yansıdığını 
anlatan Prof. Dr. Vatan Karakaya, kadim 
medeniyetimizin bize sunduğu değerleri 
korumak için durmadan çalıştıklarını 
söyledi. Geleceğe donanımlı ve kaliteli 
bireyler yetiştirmek için üniversitemizin 
her alanda yenilikler yapmaya devam 
edeceğini sözlerine ekleyen Rektör Kara-
kaya, AYDEP ile uzaktan eğitimde model 

olarak bu tanıtımları gerçekleştiriyor 
olmanın kendilerini çok mutlu ettiğini 
sözlerine ekledi.

Sunumların yapılması ve soruların 
cevaplanmasının ardından İnönü Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay, 
Rektör Karakaya’yı böylesi özgün bir 
model geliştirmelerinden dolayı tebrik 
etti. Toplantı sonrası Rektör Prof. Dr. 
Vatan Karakaya ve Prof. Dr. Ahmet Kızılay 
Malatya İnönü Üniversitesi Rektörlüğü 
Özel İsmet İnönü Müzesini gezerek in-
celemelerde bulundu.
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Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gökbel ile Öğretim Elemanları 
Ardahan'da Ahilik Eğitim Programına Katıldı

Ahilik Kültür ve Medeniyetinin 
yaşanmasında ve yaşatılmasında 

büyük emek gösteren Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi, bu kültür ve anlayışı her 
yerde anlatmaya devam ediyor. Üniversit-
emiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Gökbel, Üniversitemiz Ahilik Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Hüseyin Öztürk ve Üniversitemiz Yabancı 
Diller Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Fazıl Yozgat, Ardahan Valiliği ile İl Ticaret 
Müdürlüğü ortaklığında 2021 Ahi Evran 
Yılı ve Ahilik Haftası kapsamında düzen-
lenen Ardahan Esnaf ve Sanatkarları için 
Ahilik Eğitim Programına konuşmacı 
olarak katıldı. 7 – 8 Eylül 2021 tarihler-
inde Ardahan Üniversitesi Aşık Şenlik 
Kültür Merkezinde gerçekleşen eğitim 
programı Ardahan Valisi Hüseyin Öner, 
Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Biber, ilçe belediye başkanları, 
kurum müdürleri, akademik ve idari per-
sonel, öğrenciler ve bölge esnaflarının 
katılımıyla başladı.

2021 Ahi Evran Yılı ve Ahilik Haftası Ar-
dahan Esnaf ve Sanatkarları için Ahilik 
Eğitim Programının ilk gününde Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ah-
met Gökbel, Ahilik Kültürünü Ardahan 
Üniversitesinde anlatıyor olmaktan mutlu 

olduğunu belirterek “Ahi Evran Kimdir, 
Ahilik Teşkilatının Kuruluşu” konulu sunu-
munu gerçekleştirdi. Sunumunda Gökbel, 
Ahi Evran-ı Veli’nin kişiliği, aldığı eğitimleri, 
mesleki hayatı, bilimsel donanımı ve es-
erleri hakkında bilgiler vererek Ahi-
lik Teşkilatının faaliyet alanları ve Ahilik 
Kültürünün esnaflar arasında sağladığı 
katkılara değindi. Ahilik Teşkilatının es-
naf içinde birlik, beraberlik ve dayanışma 
gibi olguları pekiştiren bir yapı olduğunu 
da dile getiren Prof. Dr. Ahmet Gökbel, 
teşkilatın aynı zamanda esnaflar arasındaki 
haksız rekabeti de ortadan kaldıran bir 
düzen oluşturduğunu kaydetti.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Gökbel’in sunumunun ardından 
Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekoku-
lu Müdürü Prof. Dr. Fazıl Yozgat “Ahiliğin 
İktisadi Boyutu” ve Üniversitemiz Ahilik 
Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Hüseyin Öztürk “Ahiliğin 
Tasavvufi ve Ahlaki Temelleri” konulu 
sunumlarını gerçekleştirdiler.

Ahilik Eğitim Programının ikinci gününde 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Gökbel “Ahilikte Eğitim Anlayışı” 
konulu sunumunu gerçekleştirerek Ahi-
lik Kültürünün, mesleki eğitimlerin ver-

ilmesinde en önemli role sahip olduğunu 
anlattı. Ahilik sisteminin eğitim anlayışının, 
insanı tek yönlü olarak değil, çok yönlü ve 
toplumun bir parçası olarak yetiştirdiğini 
söyleyen Gökbel, Ahilik sistemine girmiş 
bir çocuğun, erişkin olduğu zaman; 
bir mesleğe, dini bilgilere, güzel ahlak 
bilgisi¬ne, okuma-yazma ve çağının 
gerektirdiği sosyal bilgilere sahip olduğunu 
kaydetti.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Gökbel’in sunumunun ardından 
Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekoku-
lu Müdürü Prof. Dr. Fazıl Yozgat “Ticaret 
Ahlakı ve Ahilik” ve Üniversitemiz Ahilik 
Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Hüseyin Öztürk ise “Ahilik Kül-
türü ve Meslek Ahlakı” konulu sunumlarını 
gerçekleştirdiler.

2021 Ahi Evran Yılı ve Ahilik Haftası Ar-
dahan Esnaf ve Sanatkarları için Ahilik 
Eğitim Programının sonunda Üniversit-
emiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Gökbel, Üniversitemiz Ahilik Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Hüseyin Öztürk ve Üniversitemiz Yabancı 
Diller Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Fazıl 
Yozgat’a teşekkür belgesi verildi.
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Rektör Karakaya Ahilik Haftası Kutlamalarına Katıldı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya 34. Ahilik Haftası 

kutlamalarına katılarak İlin Kalfası seçilen 
ve motor tamirciliği yapan Mehmet Akif 
Kaya’ya şed kuşatarak ödülünü verdi. 17 
Eylül 2021 tarihinde yapılan etkinliklere 
Kırşehir Valisi İbrahim Akın, Üniversitem-
iz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, İl Em-
niyet Müdürü Murat Türesin, İl Jandarma 
Komutanı J. Alb. Sadık Gülecen, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gökbel, Ti-
caret İl Müdürü Mahmut Dalgalı ve 
Kırşehir ESOB Başkanı Bahamettin 
Öztürk ile ilimizin diğer yöneticileri, 
esnaf ve vatandaşlar katıldı.

Program Uzun Çarşı’da Kuran-ı 
Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Mehm-
et Yaman’ın yaptığı dua ile başladı. 
Daha sonra Vali İbrahim Akın 
İlin Ahisi seçilen terzi Mehmet 
Akdemir’e, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Vatan Karakaya İlin Kalfası 
seçilen motor tamircisi Mehmet 
Akif Kaya’ya, Kırşehir ESOB Başkanı 
Bahamettin Öztürk İlin Çırağı 
seçilen ve berberlik mesleğini icra 
eden Sinan İşler’e şed kuşatarak 
ödüllerini verdiler. Ödül töreninin 
ardından esnaf ziyaretinin yapıldığı 
programda protokol, Uzun Çarşı 

esnafını ziyaret ederek esnaflara karanfil 
ve üstünde Ahilik Öğütleri yazan belgeler 
dağıttılar.

Rektör Karakaya : ‘’Ahilik Bir 
Düzenin, Nizamın, İntizamın 
Adıdır’’
Tören sonrası kısa bir açıklama yapan 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, Ahiliğin bir 
düzenin, nizamın, intizamın adı olduğunu 
dile getirdi. Bu topraklarda doğan Ahi-

lik öğretilerinin kıymetinin bilinmesi 
gerektiğini hatırlatan Rektör Karakaya, 
Ahilik öğretisinin iyi bir esnaf ve iyi bir 
insan olmayı tarif ettiğini söyledi. Bugün 
kuşattıkları şedin asırlardır devam eden 
geleneğimizin bir parçası olduğunu be-
lirten Karakaya, Ahiliğin dürüstlüğün, 
sevginin, dostluğun, yardımlaşmanın, 
hoşgörünün, bilginin ve dayanışmanın 
hayata aksetmesi olduğunu söyleyerek 
sözlerini tamamladı.
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Ahi Evran Üniversitesi 
Cami İbadete Açıldı

Üniversitemiz Bağbaşı Yerleşkesinde 
bulunan Ahi Evran Üniversitesi 

Caminin yapımı tamamlanarak ibadete 
açıldı. Peyzaj düzenlemesi ile birlikte 
kilit parke yürüyüş yolu ve park alanı da 
yapılan caminin çevre düzenlemesi de 
bitirilmiş oldu.

5 Bin Kişi Kapasiteli Cami Selçuklu 
Mimarisi Örnek Alınarak Yapıldı
Dört minaresi, üç kapısı bulunan ve aynı 
anda 5 bin kişinin ibadet edebileceği 
kapasiteye sahip Ahi Evran Üniversitesi 
Cami, Selçuklu mimarisi örnek alınarak 
inşa edildi. Mimari özellikleri ve kapasite-
si ile ülkemizin sayılı camileri arasında yer 
alan caminin yapımı Kırşehirli hayırsever 
Muzaffer Marşap, Ahi Evran Üniversitesi 
Cami Yaşatma Derneği ve hayırseverler 
tarafından tamamlandı.

Caminin yapımında emeği geçenlere 

teşekkür eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Vatan Karakaya,  Üniversitenin 
Ahi Evran Üniversitesi Cami ile güzel 
bir esere kavuşmasına şahitlik ettiklerini 
söyledi. Karakaya, cami ve üniversiteler-
in tarih boyunca bütün medeniyetlerde 
birbirinden ayrılmaz iki önemli müesse-

se olduğunu kaydetti. Üniversitelerin 
toplumların, milletlerin aklını beslediğini 
ve önünü açtığını ifade eden Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, camilerin ise kalpler-
in önünü açtığını söyleyerek caminin 
hayırlara vesile olmasını diledi.


